

Položkový rozpočet stavby

Datum: 19.11.2021

Stavba : **2021-064** **Přechody Janovice**

Dodatek č. 1 - Vícepráce a méněpráce

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 230/1
795 01 Rýmařov

IČO : 00296317
DIČ : CZ00296317

Zhotovitel : BERKASTAV s.r.o.
Nádražní 955/11
792 01 Bruntál

IČO : 2657392
DIČ : CZ02657392

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	332 560,81
DPH	21 %	69 837,77
Cena celkem za stavbu		402 398,58

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Vícepráce	518 477,74	0,00	428 494,00	89 983,74	128,8
02 Méněpráce	-116 078,93	0,00	-95 933,00	-20 145,93	-28,8
Celkem za stavbu	402 398,81	0,00	332 561,00	69 837,81	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Přechod na ul. Zámecká - VCP	518 477,41	0,00	428 493,72	89 983,68	128,8
02	Přechod na ul. Krátká - MCP - nezpůsobilé výdaje	-2 059,78	0,00	-1 702,30	-357,48	-0,5
02	Přechod na ul. Krátká - MCP - způsobilé výdaje	-129,15	0,00	-106,74	-22,41	0,0
02	Přechod na ul. Zámecká - MCP - nezpůsobilé výdaje	-74 313,51	0,00	-61 416,13	-12 897,39	-18,5
02	Přechod na ul. Zámecká - MCP - způsobilé výdaje	-39 576,38	0,00	-32 707,75	-6 868,63	-9,8
Celkem za stavbu		402 398,58	0,00	332 560,81	69 837,77	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Přechod na ul. Zámecká - VCP	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Vícepráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-064	Přechody Janovice	Náklady na m.j.	428 494
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o.,Nádražní 955/11,792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	428 494	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	428 494	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	428 494	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	428 494	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		428 493,72 Kč
DPH	21,0	%		89 983,68 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0,00 Kč
DPH	0,0	%		0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	518 477,41 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	01 Vícepráce	Přechod na ul. Zámecká - VCP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	113 441	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	5 509	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	4 488	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	6 113	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	1 821	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	15 877	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	97 726	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	13 059	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 170	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	36 539	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	132 750	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	428 494	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	428 494	0
Oborová přírážka	0	0,0	428 494	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	428 494	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	428 494	0
Zařízení staveniště	0	0,0	428 494	0
Provoz investora	0	0,0	428 494	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	428 494	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	428 494	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	Přechod na ul. Zámecká - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl. 15 cm cena RTS 2021/2 = 36,20 Kč 90% ceny = 32,58 Kč	m2	348,00	32,58	11 337,84
2	113108430R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl. 30 cm cena RTS 2021/2 = 163,00 Kč 90% ceny = 146,70 Kč Začátek provozního součtu 348,00 Konec provozního součtu 2 x tl. 300 mm: 348,00*2	m2	696,00	146,70	102 103,20
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						113 441,04
Díl: 13 Hloubené vykopávky						
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ Cena RTS 2021/2 = 348,50 Kč 90% ceny RTS = 313,65 Kč vsakovací jáma: 3,00*2,00*2,00	m3	12,00	313,65	3 763,80
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap. jam v hor. 3 cena RTS 2021/2 = 24,30 Kč 90% ceny RTS = 21,87 Kč Začátek provozního součtu vsakovací jáma: 3,00*2,00*2,00 Konec provozního součtu 20% lepivost: 12,00*0,20	m3	2,40	21,87	52,49
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 cena RTS 2021/2 = 1741,00 Kč 90% ceny RTS = 1566,90 Kč 6,00*0,30*0,60	m3	1,08	1 566,90	1 692,25
Celkem za 13 Hloubené vykopávky						5 508,54
Díl: 16 Přemístění výkopku						
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m cena RTS 2021/2 = 133,50 Kč 90% ceny RTS = 120,15 Kč vsakovací jáma: 3,00*2,00*2,00	m3	12,00	120,15	1 441,80
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m cena RTS 2021/2 = 46,10 Kč 90% ceny RTS = 41,50 Kč zemina pro záস্যy za obrubou: 49,70	m3	49,70	41,50	2 062,55
8	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m cena z rozpočtu SoD vsakovací jáma: 3,00*2,00*2,00	m3	12,00	82,00	984,00
Celkem za 16 Přemístění výkopku						4 488,35
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním cena z rozpočtu SoD 71,00*1,00*0,70	m3	49,70	123,00	6 113,10
Celkem za 17 Konstrukce ze zemin						6 113,10
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						
10	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva cena RTS 2021/2 = 28,50 Kč	m2	71,00	25,65	1 821,15

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	Přechod na ul. Zámecká - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		90% ceny RTS = 25,65 Kč 71,00*1,00		71,00		
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				1 821,15
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				
11	211561111R00	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm cena RTS 2021/2 = 1233,00 Kč 90% ceny RTS = 1109,70 Kč vsakovací jáma:3,00*2,00*2,00	m3	12,00	1 109,70	13 316,40
				12,00		
12	211971110R00	Opláštění žebek z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 cena RTS 2021/2 = 36,40 Kč 90% ceny RTS = 32,76 Kč 3,00*2,00*2+(3,00+2,00)*2*2,00	m2	32,00	32,76	1 048,32
				32,00		
13	67352030	Geotextilie silniční PK-TEX PP 80 314 g/m2 cena RTS 2021/2 = 52,70 Kč 90% ceny RTS = 47,25 Kč 3,00*2,00*2+(3,00+2,00)*2*2,00	m2	32,00	47,25	1 512,00
				32,00		
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				15 876,72
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
14	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm cena RTS 2021/2 = 122,00 Kč 90% ceny RTS = 109,80 Kč autobusová zastávka:80,00+122,00	m2	202,00	109,80	22 179,60
				202,00		
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm cena z rozpočtu SoD	m2	268,00	123,00	32 964,00
				268,00		
16	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm cena z rozpočtu SoD	m2	268,00	153,00	41 004,00
				268,00		
17	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živičnou záplivkou cena z rozpočtu SoD dilatace betonové plochy AZ:22,00	m	22,00	71,75	1 578,50
				22,00		
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				97 726,10
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
18	914002813R00	Osazení velkorozměrových značek, tabule 150x100 cm cena RTS 2021/2 = 4875,00 Kč 90% ceny RTS = 4398,50 Kč informační tabule zpět:2,00	kus	2,00	4 398,50	8 797,00
				2,00		
19	917762111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 10 100/10/25 cena RTS 2021/2 = 438,50 Kč 90% ceny RTS = 394,65 Kč	m	3,00	394,65	1 183,95
				3,00		
20	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm cena RTS 2021/2 = 142,50 Kč 90% ceny RTS = 128,25 Kč dilatace betonového krytu AZ:24,00	m	24,00	128,25	3 078,00
				24,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				13 058,95
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
21	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami cena RTS 2021/2 = 325,00 Kč 90% ceny RTS = 292,50 Kč reklamní tabule:4,00	kus	4,00	292,50	1 170,00
				4,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	Přechod na ul. Zámecká - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1 170,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
22	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	333,85	109,45	36 539,34
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				36 539,34
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	574,53	36,48	20 958,78
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	2 298,11	6,08	13 972,52
25	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	574,53	170,26	97 819,14
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				132 750,44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Přechod na ul. Krátká - MCP - nezpůsobilé výdaje	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Měněpráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-064	Přechody Janovice	Náklady na m.j.	-1 702
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o.,Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-1 702	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	-1 702	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-1 702	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-1 702	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-1 702,30 Kč
DPH	21,0 %		-357,48 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-2 059,78 Kč

Poznámka :

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	02 Méněpráce	Přechod na ul. Krátká - MCP - nezpůsobilé výdaje	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	-709	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-993	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-1 702	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-1 702	0
Oborová přírážka	0	0,0	-1 702	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-1 702	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-1 702	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-1 702	0
Provoz investora	0	0,0	-1 702	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-1 702	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-1 702	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Méněpráce	Přechod na ul. Krátká - MCP - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	997 22-1559.R00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-116,69	6,08	-709,46
		cena z rozpočtu SoD				
		-134,64		-134,64		
		4,488*4		17,95		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				-709,46
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
2	997 22-1845.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170302	t	-2,86	243,22	-696,58
		cena z rozpočtu SoD				
3	997 22-1855.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-1,62	182,42	-296,25
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-992,83

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Přechod na ul. Krátká - MCP - způsobilé výdaje	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Měněpráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-064	Přechody Janovice	Náklady na m.j.	-107
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-107	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	-107	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-107	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-107	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-106,74 Kč
DPH	21,0 %		-22,41 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-129,15 Kč

Poznámka :

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	02 Méněpráce	Přechod na ul. Krátká - MCP - způsobilé výdaje	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	-42	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-65	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-107	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-107	0
Oborová přírážka	0	0,0	-107	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-107	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-107	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-107	0
Provoz investora	0	0,0	-107	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-107	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-107	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Méněpráce	Přechod na ul. Krátká - MCP - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	997 22-1559.R00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-6,92	6,08	-42,05
		cena z rozpočtu SoD				
		-7,98		-7,98		
		0,266*4		1,06		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				-42,05
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
2	997 22-1845.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170302	t	-0,27	243,19	-64,69
		cena z rozpočtu SoD				
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-64,69

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Přechod na ul. Zámecká - MCP - nezpůsobilé výdaje	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Měněpráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-064	Přechody Janovice	Náklady na m.j.	-61 416
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s..r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-61 416	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	-61 416	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-61 416	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-61 416	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	-61 416,13 Kč
DPH	21,0 %	-12 897,39 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	-74 313,51 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2021-064 Přejchody Janovice	Rozpočet :
Objekt :	02 Méněpráce	Přechod na ul. Zámecká - MCP - nezpůsobilé výdaje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	-1 648	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	-3 271	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	-2 397	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	-9 859	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	-1 605	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	-11 296	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	-5 083	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-1 766	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-9 933	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-3 810	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-10 748	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-61 416	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-61 416	0
Oborová přírážka	0	0,0	-61 416	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-61 416	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-61 416	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-61 416	0
Provoz investora	0	0,0	-61 416	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-61 416	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-61 416	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Méněpráce	Přechod na ul. Zámecká - MCP - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm <i>cena z rozpočtu SoD</i> v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8	m2	-8,80	154,45	-1 359,16
2	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm <i>cena z rozpočtu SoD</i> v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8	m2	-8,80	32,84	-288,99
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						-1 648,15
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
3	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8*1,60	m3	-14,08	194,58	-2 739,69
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <i>cena z rozpočtu SoD</i> v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8*1,60	m3	-14,08	37,70	-530,82
Celkem za 13 Hloubené vykopávky						-3 270,50
Díl: 16		Přemístění výkopku				
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m <i>cena z rozpočtu SoD</i> v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8*1,60	m3	-14,08	60,81	-856,20
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>cena z rozpočtu SoD</i> v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8*1,60	m3	-14,08	109,45	-1 541,06
Celkem za 16 Přemístění výkopku						-2 397,26
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m <i>cena z rozpočtu SoD</i> v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8*1,60	m3	-14,08	9,73	-137,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>cena z rozpočtu SoD</i> v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8*1,60	m3	-14,08	127,89	-1 800,69
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny <i>cena z rozpočtu SoD</i> v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:- 11,00*0,8*0,36+(11,00*3,14*0,08*0,08)	m3	-2,95	437,81	-1 290,18
10	58337303	Štěrkopísek frakce 0-8 Začátek provozního součtu v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:- 11,00*0,8*0,36+(11,00*3,14*0,08*0,08) Konec provozního součtu 1,80 t/m3:-2,9469*1,80	T	-5,30	340,52	-1 806,25
11	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A <i>cena z rozpočtu SoD</i> Začátek provozního součtu v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8*(1,60-0,36) Konec provozního součtu 1,80 t/m3:-10,9120*1,80	t	-19,64	245,66	-4 825,16
Celkem za 17 Konstrukce ze zemin						-9 859,28
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
12	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm <i>cena z rozpočtu SoD</i>	m3	-1,76	912,10	-1 605,30

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Méněpráce	Přechod na ul. Zámecká - MCP - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8*0,20		-1,76		
		Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce				-1 605,30
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
13	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm <i>cena z rozpočtu SoD</i>	m2	-8,80	141,07	-1 241,42
		v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8		-8,80		
14	565155111U00	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 70 mm š. do 3 m <i>cena z rozpočtu SoD</i>	m2	-8,80	612,93	-5 393,78
		v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8		-8,80		
15	577134111U00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl. 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>cena z rozpočtu SoD</i>	m2	-8,80	350,24	-3 082,11
		v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*0,8		-8,80		
16	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živičnou záplivkou <i>cena z rozpočtu SoD</i>	m	-22,00	71,75	-1 578,50
		v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*2,00		-22,00		
		Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-11 295,81
Díl:	87	Potrubi z trub z plastických hmot				
17	871315221U00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 <i>cena z rozpočtu SoD</i>	m	-11,00	462,13	-5 083,43
		v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00		-11,00		
		Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot				-5 083,43
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
18	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm <i>cena z rozpočtu SoD</i>	m	-22,00	80,26	-1 765,72
		v místě propojení vpusti do kanalizace - NZ:-11,00*2,00		-22,00		
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				-1 765,72
Díl:	97	Prorážení otvorů				
19	997 22-1559.R00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	-1 108,59	6,08	-6 740,22
		-1279,14		-1 279,14		
		42,638*4		170,55		
20	997 22-1569.R00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kus. materiálů <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	-525,20	6,08	-3 193,22
		-606,00		-606,00		
		20,20*4		80,80		
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				-9 933,43
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
21	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	-34,81	109,45	-3 809,69
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				-3 809,69
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	997 22-1815.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu betonového kód odpadu 170101 <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	-9,80	243,23	-2 383,65
23	997 22-1845.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170302 <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	-9,64	243,22	-2 343,67

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Měněpráce	Přechod na ul. Zámecká - MCP - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	997 22-1855.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-33,00	182,42	-6 020,22
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				-10 747,55

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Přechod na ul. Zámecká - MCP - způsobilé výdaje	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Měněpráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-064	Přechody Janovice	Náklady na m.j.	-32 708
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-32 708	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-32 708	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-32 708	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-32 708	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	-32 707,75 Kč
DPH	21,0 %	-6 868,63 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	-39 576,38 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	02 Méněpráce	Přechod na ul. Zámecká - MCP - způsobilé výdaje	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	-21 334	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-11 374	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-32 708	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-32 708	0
Oborová přírážka	0	0,0	-32 708	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-32 708	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-32 708	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-32 708	0
Provoz investora	0	0,0	-32 708	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-32 708	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-32 708	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-064 Přechody Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Méněpráce	Přechod na ul. Zámecká - MCP - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	997 22-1559.R00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	-2 565,00	6,08	-15 595,20
		<i>-2959,60</i>		<i>-2 959,60</i>		
		<i>98,65*4,00</i>		<i>394,60</i>		
2	997 22-1569.R00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kus. materiálů <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	-943,80	6,08	-5 738,30
		<i>-1089,0</i>		<i>-1 089,00</i>		
		<i>36,30*4</i>		<i>145,20</i>		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				-21 333,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
3	997 22-1815.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu betonového kód odpadu 170101 <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	-36,30	243,23	-8 829,25
4	997 22-1845.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170302 <i>cena z rozpočtu SoD</i>	t	36,30	243,22	8 828,89
5	997 22-1855.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-62,35	182,42	-11 373,89
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-11 374,25